
 

UCHWAŁA NR VI-43/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 19/2022 i Nr 20/2022 z dnia 24 lutego 

2022 r., oraz Uchwałą Nr VI-42/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

  

5)     Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 210 343,00 230 458,00

Kwalifikacja wojskowa 55 085,00 75 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

25 205,00 35 310,00

Zlecone 25 205,00 35 310,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

29 880,00 39 890,00

Poroz. z AR 29 880,00 39 890,00

852 Pomoc społeczna 3 386 394,00 3 490 018,00

Pomoc dla cudzoziemców 33 950,00 137 574,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

33 950,00 137 574,00

Zlecone 33 950,00 137 574,00

252 197 838,00 252 321 577,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-43/2022 Z DNIA 9 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

20 115,00

75045 20 115,00

2110 10 105,00

10 105,00

2120 10 010,00

10 010,00

103 624,00

85231 103 624,00

2110 103 624,00

103 624,00

Razem: 123 739,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 46 404 687,00

Kwalifikacja wojskowa 55 085,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 380,00

Poroz. z AR 27 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 375,00

Zlecone 3 375,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00

Zlecone 460,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 545,00

Zlecone 19 545,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 165,00

Zlecone 1 165,00

Zakup usług pozostałych 3 040,00

Poroz. z AR 2 500,00

Zlecone 540,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

Zlecone 100,00

227 217 264,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-43/2022 Z DNIA 9 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 20 115,00 46 424 802,00

75045 20 115,00 75 200,00

3030 9 820,00 37 200,00

9 820,00 37 200,00

4110 905,00 4 280,00

905,00 4 280,00

4120 151,00 611,00

151,00 611,00

4170 5 395,00 24 940,00

5 395,00 24 940,00

4210 1 000,00 2 165,00

1 000,00 2 165,00

4300 2 744,00 5 784,00

190,00 2 690,00

2 554,00 3 094,00

4360 100,00 200,00

100,00 200,00

Razem: 20 115,00 227 237 379,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 333 391,00

Pomoc dla cudzoziemców 33 950,00

Świadczenia społeczne 33 950,00

Zlecone 33 950,00

12 401 319,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-43/2022 Z DNIA 9 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 103 624,00 3 437 015,00

85231 103 624,00 137 574,00

3110 103 624,00 137 574,00

103 624,00 137 574,00

Razem: 103 624,00 12 504 943,00


